ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2021 № 578

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 31.12.2020 № 1648 «Об утверждении нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям

физической культуры и спорта городского округа Богданович на 2021 год»

В соответствии с постановлением главы городского округа Богданович

от 01.12.2015 № 2541 «Об утверждении Порядка формирования муниципального

задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Богданович

и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

постановлением главы городского округа Богданович от 22.01.2021 № 58 «О

внесении изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального

казенного учреждения «Управление физической культуры и спорта городского

округа Богданович» и муниципальных учреждений, осуществляющих свою

деятельность в сфере физической культуры и спорта», руководствуясь статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в нормативы затрат на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) муниципальным учреждениям физической культуры и спорта

городского округа Богданович, утвержденных постановлением главы городского

округа Богданович от 31.12.2020 № 1648 «Об утверждении нормативов затрат на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям

физической культуры и спорта городского округа Богданович на 2021 год».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович

Тришевского В.Д.

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов